
COMUNE DI BIRORI

ORDINANZA DEL SINDACO

ORDINANZA N.

in data

OGGETTO:

1

10/02/2020

CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI – 11 FEBBRAIO 2020



--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Comune di BIRORI – Provincia di Nuoro - via IV Novembre, n° 4 - 08010 – Birori (Nu) -  0785 72002 - � 0785 72990 
Partita I.V.A. 00157770918 - sindaco@comune.birori.nu.it - www.comune.birori.nu.it 

IL SINDACO 

VISTO l’articolo 50, comma 7, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 (Testo Unico delle 
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali) ai sensi del quale il Sindaco coordina ed organizza gli 
orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 

CONSIDERATO che per l’intera mattinata del giorno 11 febbraio 2020 sarà interrotta 
l’energia elettrica in diverse zone del centro abitato, compresa la via IV Novembre e, quindi, 

la sede municipale; 

ACCERTATO che in assenza dell’energia elettrica non risulta possibile erogare nessun 
servizio; 

O R D I N A 

la chiusura degli uffici comunali, compresi i servizi esterni, ad eccezione di quelli cimiteriali e 

di polizia locale, per il giorno martedì 11 febbraio 2020, dando atto che l’orario di 
servizio non effettuato da parte del personale comunale dovrà essere recuperato con le 
modalità contrattualmente previste. 

D I S P O N E 

- copia della presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo Pretorio Comunale e affissa 

all’ingresso degli uffici comunali. 

 

 IL SINDACO 
 Avv. Silvia Cadeddu 
 


